

始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

工程预算价

工程预算价 (小写): 292100.00

(大写): 贰拾玖万贰仟壹佰元整

招 标 人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

朱永全

(签字或盖章)

编 制 人:



造价咨询人:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

复 核 人:



编 制 时 间: 2025.11.11

复 核 时 间: 2025.11.11

第-2



扫描全能王 创建

# 工程预算总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目编号	项目名称	投资/万元	备注
1		第一部分 建筑工程	23. 66	
2		第四部分 施工临时工程	1.	
3		第五部分 独立费用	3. 16	
4		一至五部分投资合计	27. 82	
5		基本预备费	1. 39	
6	I	工程部分静态投资	29. 21	
7		价差预备费		
8	II	建设征地移民补偿静态投资		
9	III	水土保持工程静态投资		
10	IV	环境保护工程静态投资		
11	V	专项工程静态投资		
12	VI	静态总投资 (I+II+III+IV+V合计)	29. 21	
13		价差预备费合计		
14		建设期融资利息		
15	VII	总投资	29. 21	

# 工程部分总预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	工程或费用名称	建安工程费 (万元)	设备购置费 (万元)	独立费用 (万元)	合计(万元)	占静态投资 比例(%)
一	第一部分 建筑工程	23.66			23.66	80.99%
1	一 建筑物工程	23.66			23.66	80.99%
二	第四部分 施工临时工程	1.			1.	3.43%
1	十 安全生产措施费	0.71			0.71	2.43%
2	十一 其他临时工程费	0.29			0.29	1.00%
五	第五部分 独立费用			3.16	3.16	10.82%
1	建设管理费			0.67	0.67	2.28%
2	招标业务费			0.25	0.25	0.86%
3	经济技术咨询费			0.39	0.39	1.35%
4	工程建设监理费			0.62	0.62	2.12%
5	工程造价咨询服务费			0.36	0.36	1.22%
6	联合试运转费					
7	生产准备费					
8	科研勘测设计费			0.62	0.62	2.11%
9	其他			0.26	0.26	0.89%
	一至五部分投资合计	24.66		3.16	27.82	95.24%
	基本预备费				1.39	4.76%
	静态投资				29.21	100.00%

# 建筑工程预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 建筑工程				236576.64	
	一 建筑物工程				236576.64	
	一)老莲塘山塘坝体				148231.93	
1.	土方开挖（部分利用于回填，剩下的就近堆放）	m3	338.	12.77	4316.26	[Y01176]
2.	土方回填（利用料回填）	m3实方	194.	17.62	3418.28	[Y03142]
3.	原混凝土破除（就近堆放）	m3	8.	104.2	833.6	[Y02364] ; [Y02395]
4.	清淤（就近堆放）	m3	3841.	18.59	71404.19	[Y01271]
5.	清表土（就近堆放）	m3	192.	4.72	906.24	[Y01125]
6.	泥结石路面200厚	m2	176.	46.61	8203.36	[Y10051]
7.	C25砼路缘石300*150	m3	4.	654.11	2616.44	[Y04122] ; [Y04311]
8.	植草砖护坡	m2	274.	121.24	33219.76	[Y09016]
9.	碎石垫层厚120	m3	28.	166.86	4672.08	[Y03009]
10.	土工布300g/m2	m²	28.	8.79	246.12	[Y10010]
11.	C25砼护脚	m3	10.	654.11	6541.1	[Y04122] ; [Y04311]
12.	草皮护坡	m²	525.	16.1	8452.5	[Y09006]
13.	模板	m²	56.	60.75	3402.	[Y05001]
	二)放水涵				37582.93	
1.	通气孔顶部钢筋网	t	0.01	5895.	58.95	[Y04235]
2.	直径200PE管	m	15.	143.19	2147.85	[Y08091] ; [Y08236]
3.	预制C20混凝土放水孔塞	m3	1.	654.11	654.11	[Y04122] ; [Y04311]
4.	提拉钢筋(放水孔塞)	t	0.01	5740.01	57.4	[Y04234]
5.	C25混凝土200厚	m3	5.	569.66	2848.3	[Y04073]
6.	碎石垫层厚100	m3	1.	166.86	166.86	[Y03009]

# 建筑工程预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
7.	C25钢筋砼盖板厚200	m3	1.	555. 57	555. 57	[Y04021] ; [Y04311]
8.	C25钢筋砼消力井	m3	3.	562. 44	1687. 32	[Y04050] ; [Y04311]
9.	C15砼垫层厚100（消力井）	m3	1.	537. 56	537. 56	[Y04111] ; [Y04311]
10.	砂浆填缝（消力井）	m²	2.	21. 36	42. 72	[Y04385]
11.	预制C25钢筋混凝土直径350管	m	19.	179. 68	3413. 92	[Y08032]
12.	C25砼外包厚200	m3	13.	569. 66	7405. 58	[Y04073]
13.	C25砼截水墙	m3	1.	536. 77	536. 77	[Y04075]
14.	C15砼垫层厚100（放水涵管）	m3	1.	537. 56	537. 56	[Y04111] ; [Y04311]
15.	C25砼挡墙	m3	9.	536. 77	4830. 93	[Y04075]
16.	Φ 50PVC管	m	1.	12. 58	12. 58	[Y10025]
17.	土工布（250g/cm2）	m²	1.	8. 79	8. 79	[Y10010]
18.	反滤包	个	14.	2. 8	39. 2	
19.	C25钢筋砼底板200厚	m3	1.	555. 57	555. 57	[Y04021] ; [Y04311]
20.	C15砼垫层厚100（挡墙及底板）	m3	1.	537. 56	537. 56	[Y04111] ; [Y04311]
21.	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	m²	2.	47. 61	95. 22	[Y04396]
22.	普通标准钢模板	m²	104.	60. 75	6318.	[Y05001]
23.	钢筋	t	0. 79	5740. 01	4534. 61	[Y04234]
	三)溢洪道				50761. 78	
1.	C25砼挡墙	m3	35.	525. 29	18385. 15	[Y04076]
2.	C25砼底板厚200	m3	8.	555. 57	4444. 56	[Y04021] ; [Y04311]
3.	C25砼底板厚300(消力池)	m3	7.	546. 11	3822. 77	[Y04022] ; [Y04311]
4.	C15砼垫层厚100	m3	7.	537. 56	3762. 92	[Y04111] ; [Y04311]

# 建筑工程预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
5.	碎石垫层厚100	m3	1.	166.86	166.86	[Y03009]
6.	粗砂垫层厚100	m3	1.	203.49	203.49	[Y03008]
7.	C25钢筋砼盖板厚200	m3	2.	555.57	1111.14	[Y04021]; [Y04311]
8.	651型橡胶止水	m	4.	45.63	182.52	[Y04364]
9.	聚乙烯泡沫板分缝	m2	4.	47.61	190.44	[Y04396]
10.	Φ100PVC管	m	5.	27.07	135.35	[Y10027]
11.	Φ50PVC管	m	7.	12.58	88.06	[Y10025]
12.	土工布（250g/cm2）	m²	9.	8.79	79.11	[Y10010]
13.	反滤包	个	14.	2.8	39.2	
14.	普通标准钢模板	m²	192.	60.75	11664.	[Y05001]
15.	钢筋	t	1.13	5740.01	6486.21	[Y04234]
	合  计	元			236576.64	

临时工程预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第四部分 施工临时工程				10021.39	
	十 安全生产措施费	元	236576.64	0.03	7097.3	
	十一 其他临时工程费	元	243673.94	0.012	2924.09	
	合  计	元			10021.39	

# 计日工项目预算表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	费用名称	数量	单价(元)	合价(元)
1.1	人工			
1.2	材料			
1.3	机械			
	合 计			



其他

工程名称：始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	费用名称	数量	单价(元)	合价(元)
	合 计			

# 独立费用预算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	建设管理费			6658.15
1.1.1	建设单位开办费			
1.1.2	建设单位人员费和项目管理费	6658.147		6658.15
1.2	招标业务费	2500.	100.	2500.
1.3	经济技术咨询费	3945.568		3945.57
1.4	工程建设监理费	6200.	100.	6200.
1.5	工程造价咨询服务费	3551.012		3551.01
1.6	联合试运转费			
1.7	生产准备费			
1.7.1	生产及管理单位提前进厂费			
1.7.2	生产职工培训费			
1.7.3	管理用具购置费			
1.7.4	备品备件购置费			
1.7.5	工器具及生产家具购置费			
1.8	科研勘测设计费			6165.
1.8.1	工程科学研究试验费			
1.8.2	工程勘测设计费			6165.
1.8.2.1	勘测费			
1.8.2.2	设计费	246600.	2.5	6165.
1.9	其他			2589.28
1.9.1	工程质量检测费	246598.03	0.6	1479.59
1.9.2	工程保险费	246598.03	0.45	1109.69
1.9.3	防汛物资备料			
1.9.4	爆破工程专项费			
1.9.5	其他税费			
	合  计			31609.01

预备费预算表

工程名称：始兴县太平镇始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	费用名称	计算基数	费率(%)	合价(元)
1.1	基本预备费	278207.04	5.	13910.35
1.2	价差预备费			
	合 计			13910.35

# 主要材料预算价格汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	碎石	m3	115.	115.			
2	砂	m3	150.	150.			
3	回填砂	m3	150.	150.			
4	钢筋（综合）	t	3110.	3110.			
5	水泥 42. 5R	t	330.	330.			
6	纯混凝土C15 二级配 42. 5R（商品）	m3	340.				
7	纯混凝土C25 二级配 42. 5R（商品）	m3	360.				
8	柴油（机械用）	kg	7. 13	7. 13			
9	汽油（机械用）	kg	8. 7	8. 7			

# 其他材料预算价格汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)
1	技工（机械用）	工日	90.9
2	技工	工日	90.9
3	普工	工日	65.1
4	型钢	kg	3.34
5	铁丝	kg	4.9
6	钢板	kg	3.43
7	石棉橡胶板	kg	14.5
8	橡胶止水圈 DN350	个	16.
9	土工布	m²	4.6
10	镀锌螺栓 M10~16×70~140	套	1.9
11	水砂纸	张	1.1
12	电焊条	kg	5.7
13	铁件	kg	4.9
14	预埋铁件	kg	5.1
15	石屑	m3	65.05
16	黏土	m3	21.31
17	黄油	kg	13.8
18	丙酮	kg	9.
19	氧气	m3	5.7
20	乙炔气	m3	9.
21	粘合剂	kg	35.
22	聚乙烯闭孔泡沫板 厚2cm	m²	15.2
23	镀锌钢管 DN50	m	18.73
24	塑料管 DN200	m	110.
25	PVC管 DN50	m	6.16
26	PVC管 DN100	m	16.47
27	预应力混凝土管 DN350	m	118.1
28	法兰截止阀 DN50	个	724.5

# 其他材料预算价格汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)
29	平焊法兰 DN50	片	13.
30	草皮	m²	6.
31	水	m³	0.6
32	风	m³	0.13
33	标准钢模板	kg	5.08
34	卡扣件	kg	5.8
35	植草砖	m²	78.
36	电（机械用）	kw. h	1.5
37	水（机械用）	m³	0.6
38	混凝土拌制	m³	
39	混凝土运输	m³	

施工机械台班费汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	台班费(元)	第一类费用	第二类费用	其 中					
					人工	风	水	电	柴油	汽油
					90.9元/工日	0.13元/m3	0.6元/m3	1.5元/kw.h	5.1元/kg	5.1元/kg
1	试压泵 2.5Mpa	108.64	6.49	102.15	90.9			11.25		
2	挖掘机 液压 斗容1m3	964.44	402.69	561.75	181.8				379.95	
3	立式钻床 直径13mm	112.03	6.13	105.9	90.9			15.		
4	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	118.87	3.73	115.14		105.3	9.84			
5	振动器 插入式 功率1.1KW	12.54	8.94	3.6				3.6		
6	电焊机 直流 20kW	129.15	9.15	120.				120.		
7	钢筋弯曲机 直径6~40mm	149.87	13.97	135.9	90.9			45.		
8	振动器 平板式 功率2.2KW	15.07	7.42	7.65				7.65		
9	钢筋调直机 功率4~14kW	173.98	29.08	144.9	90.9			54.		
10	卷扬机 双筒慢速 起重量5t	204.66	45.51	159.15	90.9			68.25		
11	蛙式夯实机 功率2.8kW	207.44	6.89	200.55	181.8			18.75		
12	钢筋切断机 功率20kW	239.24	19.34	219.9	90.9			129.		
13	电焊条烘干箱 60cm×50cm×75cm	34.8	17.55	17.25				17.25		
14	胶轮车	4.75	4.75							

# 施工机械台班费汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	台班费(元)	第一类费用	第二类费用	其 中					
					人工	风	水	电	柴油	汽油
					90.9元/工日	0.13元/m3	0.6元/m3	1.5元/kw.h	5.1元/kg	5.1元/kg
15	木工园锯机 直径500mm	42.96	6.96	36.				36.		
16	自卸汽车 载重量5t	388.21	88.21	300.	90.9				209.1	
17	载重汽车 载重量5t	371.44	115.3	256.14	90.9					165.24
18	汽车起重机 起重量5t	441.16	126.25	314.91	181.8					133.11
19	压路机 内燃 重量12~15t	504.92	157.37	347.55	181.8				165.75	
20	对焊机 电阻型 150kVA	597.89	26.39	571.5	90.9			480.6		
21	推土机 功率55kW	554.41	171.16	383.25	181.8				201.45	
22	混凝土输送泵 输出量30m3/h	642.33	260.28	382.05	181.8			200.25		
23	推土机 功率59kW	597.55	201.55	396.	181.8				214.2	
24	塔式起重机 起重量10t	800.17	343.12	457.05	181.8			275.25		
25	推土机 功率74kW	697.2	245.1	452.1	181.8				270.3	
26	电焊机 交流 25~30kVA	91.17	4.17	87.				87.		
27	推土机 功率88kW	842.25	339.15	503.1	181.8				321.3	



# 设备价格汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	备注
----	-------	----	---------	----

# 主要工程量汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
	第一部分 建筑工程	4371.		225.	110.	352.	1. 94		
	一 建筑物工程	4371.		225.	110.	352.	1. 94		
	一)老莲塘山塘坝体	4371.		222.	14.	56.			
1	土方开挖（部分利用于回填，剩下的就近堆放）	338.							
2	土方回填（利用料回填）			194.					
4	清淤（就近堆放）	3841.							
5	清表土（就近堆放）	192.							
7	C25砼路缘石300*150				4.				
9	碎石垫层厚120			28.					
11	C25砼护脚				10.				
13	模板					56.			
	二)放水涵			1.	37.	104.	0. 81		
1	通气孔顶部钢筋网						0. 01		
3	预制C20混凝土放水孔塞				1.				
4	提拉钢筋(放水孔塞)						0. 01		

主要工程量汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
5	C25混凝土200厚				5.				
6	碎石垫层厚100			1.					
7	C25钢筋砼盖板厚200				1.				
8	C25钢筋砼消力井				3.				
9	C15砼垫层厚100（消力井）				1.				
12	C25砼外包厚200				13.				
13	C25砼截水墙				1.				
14	C15砼垫层厚100（放水涵管）				1.				
15	C25砼挡墙				9.				
19	C25钢筋砼底板200厚				1.				
20	C15砼垫层厚100（挡墙及底板）				1.				
22	普通标准钢模板					104.			
23	钢筋						0.79		
	三) 溢洪道			2.	59.	192.	1.13		
1	C25砼挡墙				35.				

主要工程量汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
2	C25砼底板厚200				8.				
3	C25砼底板厚300(消力池)				7.				
4	C15砼垫层厚100				7.				
5	碎石垫层厚100			1.					
6	粗砂垫层厚100			1.					
7	C25钢筋砼盖板厚200				2.				
14	普通标准钢模板					192.			
15	钢筋						1.13		
	合  计	4371.		225.	110.	352.	1.94		

主要工程量汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
	第一部分 建筑工程	4371.		225.	110.	352.	1.94		
	一 建筑物工程	4371.		225.	110.	352.	1.94		
	合 计	4371.		225.	110.	352.	1.94		

# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	块石(m3)	碎石(m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
1	土方开挖（部分利用于回填，剩下的就近堆放）	6.456	2.4							0.249	
2	土方回填（利用料回填）	11.233	19.148						69.84		
3	原混凝土破除（就近堆放）	1.083	0.238							0.041	
4	清淤（就近堆放）	92.568	54.542							3.718	
5	清表土（就近堆放）	1.843	0.845							0.036	
6	泥结石路面200厚	5.72	7.674				41.184			0.01	
7	C25砼路缘石300*150	3.983	1.738						6.605		
8	植草砖护坡	9.59	23.016					6.576			
9	碎石垫层厚120	0.54	0.694				29.68			0.014	
10	土工布300g/m2	0.132	0.437								
11	C25砼护脚	9.957	4.344						16.513		
12	草皮护坡	3.57	32.55								
13	模板	13.44	3.226						15.098		0.018
14	通气孔顶部钢筋网	0.078	0.077		0.01				0.526		
15	直径200PE管	1.683	0.931						1.991		

## 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

[illegible]

# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	块石(m3)	碎石(m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
32	C25钢筋砼底板200厚	0.428	0.285						1.755		
33	C15砼垫层厚100（挡墙及底板）	0.451	0.3						1.807		
34	聚乙烯闭孔泡沫板分缝	0.309	0.132								
35	普通标准钢模板	24.96	5.99						28.038		0.033
36	钢筋	7.181	2.575		0.806				53.583		0.001
37	C25砼挡墙	8.317	5.043						57.107		
38	C25砼底板厚200	3.421	2.28						14.039		
39	C25砼底板厚300(消力池)	2.629	1.751						11.467		
40	C15砼垫层厚100	3.156	2.103						12.648		
41	碎石垫层厚100	0.019	0.025				1.06				
42	粗砂垫层厚100	0.018	0.023					1.06			
43	C25钢筋砼盖板厚200	0.855	0.57						3.51		
44	651型橡胶止水	0.577	0.247								
45	聚乙烯泡沫板分缝	0.618	0.265								
46	Φ100PVC管		0.236								
47	Φ50PVC管		0.319								



# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	块石(m3)	碎石(m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
48	土工布（250g/cm2）	0.042	0.14								
49	反滤包										
50	普通标准钢模板	46.08	11.059						51.763		0.061
51	钢筋	10.272	3.684		1.153				76.645		0.001
合计		291.639	200.239	0.023	1.979		72.984	7.688	488.868	4.068	0.122

## 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
1	土方开挖（部分利用于回填，剩下的就近堆放）	6.456	2.4									0.249	
2	土方回填（利用料回填）	11.233	19.148								69.84		
3	原混凝土破除（就近堆放）	1.083	0.238									0.041	
4	清淤（就近堆放）	92.568	54.542									3.718	
5	清表土（就近堆放）	1.843	0.845									0.036	
6	泥结石路面200厚	5.72	7.674						41.184			0.01	
7	C25砼路缘石300*150	3.983	1.738				4.12				6.605		
8	植草砖护坡	9.59	23.016							6.576			
9	碎石垫层厚120	0.54	0.694						29.68			0.014	
10	土工布300g/m2	0.132	0.437										
11	C25砼护脚	9.957	4.344				10.3				16.513		
12	草皮护坡	3.57	32.55										
13	模板	13.44	3.226								15.098		0.018
14	通气孔顶部钢筋网	0.078	0.077			0.01					0.526		
15	直径200PE管	1.683	0.931								1.991		

## 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

[illegible]

## 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

[illegible]

# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
48	土工布 (250g/cm2)	0.042	0.14										
49	反滤包												
50	普通标准钢模板	46.08	11.059								51.763		0.061
51	钢筋	10.272	3.684			1.153					76.645		0.001
合计		291.639	200.239		0.023	1.979	113.3		72.984	7.688	488.868	4.068	0.122

# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称： 始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
	第一部分 建筑工程	291.639	200.239		0.023	1.979	113.3		72.984	7.688	488.868	4.069	0.122
	一 建筑物工程	291.639	200.239		0.023	1.979	113.3		72.984	7.688	488.868	4.069	0.122
	第四部分 施工临时工程												
	合 计	291.639	200.239		0.023	1.979	113.3		72.984	7.688	488.868	4.069	0.122

# 主要材料预算价格计算表

工程名称：  始兴县太平镇乌石村老莲塘除险加固项目工程

序号	名称规格	单位	预算价格(元)	预算价格组成				装卸费(元)	采保费(元)	运输保险费 (元)
				原价	运输费(元)					
					运输单价	运距(km)	运输小计			
1	钢筋（综合）	t	3110.	3110.						
2	水泥 42.5R	t	330.	330.						
3	回填砂	m3	150.	150.						
4	砂	m3	150.	150.						
5	碎石	m3	115.	115.						
6	纯混凝土C25 二级配 42.5R（商品）	m3								
7	纯混凝土C15 二级配 42.5R（商品）	m3								
8	汽油（机械用）	kg	8.7	8.7						
9	柴油（机械用）	kg	7.13	7.13						

序号	编号	混凝土标号, 水泥强度等级, 级配	预 算 量						单价(元)
			水泥(kg)	掺合料(kg)	砂(m3)	碎石(m3)	外加剂(kg)	水(kg)	